平成23年6月18日

第１3回東日本ジュニアラグビー菅平ジャンボリー

参加チーム　代　　表　　者　　　各　 位　殿

関東ラグビーフットボール協会

普及育成委員長　 海老原 洋一
菅平ジャンボリーチーム帯同レフリーの方々へ

【レフリー協力のお願い】
標記について、今回のご参加誠にありがとうございます。

参加チームにご帯同される各位の中で、レフリーの資格をお持ちの方々に、ジャンボリーでのレフリングをお願い申し上げたく存じます。原則として、参加チームより最低1名はレフリーを派遣いただきたく、ご協力お願いいたします。
ご承諾いただけます方々のレフリング割付は、帯同チーム事情を優先することといたします。
ご多忙の折り恐縮ですが、下記にお名前、連絡先をご記入の上、本紙返信にて当協会までお知らせ下さい。

　なお、ゲーム割付など詳細については、追ってご連絡させていただきます。ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
記
返信先：関東ラグビーフットボール協会　FAX03―3423―4619  E-mail:info@rugby.or.jp

お名前

所属チーム

連絡先　携帯電話番号
　　　　メールアドレス

希望時間帯　7月23日(土)　　　　　　　　　～

　　　　　　7月24日(日)　　　　　　　　　～

備考

お名前

所属チーム

連絡先　携帯電話番号
　　　　メールアドレス

希望時間帯　７月23日(土)　　　　　　　　　～

　　　　　　７月24日(日)　　　　　　　　　～

備考